

## லபுவான் திருமுருகன் ஆலயம்

(Reg No : PPM-014-15-20122018)



## தவத்திரு குமாரசாமி சுவாமிகள் வருகை

லபுவான் திருமுருகன் ஆலய நிர்வாக குழுவின் பணிவான வணக்கங்கள்.

எதிர்வரும் 2022, மே 8 ஆம் நாள் (ஞாயிற்றுக்கிழமை), கோயம்புத்தூர் முருகன் கோவில் அடிவாரம், ஸ்ரீ அகத்தியர் ஆசிரமம் அனுவாவியில் இருந்து தவத்திரு குமாரசாமி சுவாமிகள் நமது கோவிலுக்கு வருகை தருகிறார் என்பதை கோவில் நிர்வாகக் குழு மகிழ்ச்சியுடன் தெரிவித்துக் கொள்கிறது. லாபுவான் பக்தர்களின் நலனுக்காக கீழ்க்கண்டவாறு சிறப்பு நிகழ்ச்சிகள் ஏற்பாடு செய்யப்பட்டுள்ளன.

நேரம்	நிகழ்வு
காலை 7.45	சிறப்பு தீபாராதனைக்காக சுவாமி கோவிலுக்கு வருகை
காலை 8.15	சுவாமிஜி புதிய கோயில் கட்டும் இடத்தை பார்வையிடுவார்
காலை 8.45	கோயில் மண்டபத்தில் காலை உணவு
காலை 9.15	சைவ சித்த மருத்துவம் மற்றும் பலன்கள் குறித்து சுவாமிஜியின் சொற்பொழிவு மற்றும் கேள்வி பதில்
மதியம் 12.30	கோவில் மண்டபத்தில் மதிய உணவு
மாலை 5.00	சுவாமியின் வேள்வி யாகம்
மாலை 7.00	நித்ய பூஜை
மாலை 8.30	சுவாமிஜியின் ஆன்மிக சொற்பொழிவு
மாலை 9.15	கோவில் மண்டபத்தில் இரவு உணவு

குறிப்பு:

ஸ்ரீ அகத்தியர் மற்றும் சுவாமி ஸ்ரீ ஞானானந்த கிரி ஆகியோரின் பரம்பரையைச் சேர்ந்த தவத்திரு குமாரசாமி சுவாமிகள் 21-4-2022 முதல் 18-5-2022 வரை மலேசியாவில் உள்ள வழிபாட்டுத் தலங்களுக்குச் வருகை செய்கிறார். லாபுவான் தீவின் வரலாற்றில் யோகி ஒருவர் லாபுவான் திருமுருகன் கோயிலுக்கு வருவது இதுவே முதல் முறை. இது உண்மையில் லாபுவானில் உள்ள பக்தர்களுக்கு ஒரு ஆசீர்வாதம். பக்தர்கள் அனைவரும் இந்த வாய்ப்பைப் பயன்படுத்திக் கொண்டு குடும்பம் மற்றும் நண்பர்களுடன் வந்து சுவாமிஜியின் ஆசிகளையும் பெறுமாறு ஆலய நிர்வாகக் குழு கேட்டுக்கொள்கிறது.

வெற்றி வேல் முருகனுக்கு அரோஹரா

வணக்கம்

## LABUAN THIRUMURUGAN TEMPLE

(Reg No: PPM-014-15-20122018)



### VISIT BY THAVATHIRU KUMARASAMY SWAMIGHAL

Vanakkam, the Labuan Thirumurugan Temple Management committee is pleased to announce that Thavathiru Kumarasamy Swamighal from Sri Agathiyar Ashramam Anuvavi, Murugan Kovil Adivaram, Coimbatore, Tamil Nadu will be visiting our temple on 8<sup>th</sup> May, 2022 (Sunday) For the benefit of Labuan devotees special programs has been arranged as follows:

Time	Event
7.45 am	Swaamiji's arrival at the temple for special 'theebaarathanai'
8.15 am	Swaamiji will tour the new temple building site with devotees
8.45 am	Breakfast at temple hall
9.15 am	Swaamiji's discourse on Saiva Siddha medicine and benefits followed by Q & A
12.30 pm	Lunch at temple hall
5.00 pm	Velvi Yaagam by Swamiji
7.00 pm	Nithya poojai
8:30 pm	Swaamiji's spiritual discourse
9:15 pm	Dinner at Temple hall

#### Note:

Thavathiru Kumarasamy Swamighal who is from the lineage of Sri Agathiyar and Swami Sri Gyanananda Giri is on tour of places of worship in MALAYSIA from 21-4-2022 to 18-5-2022. This is the first time in the history of Labuan Island a yogi will be visiting Labuan Thirumurugan Temple. It is indeed a blessing to devotees in Labuan. Labuan Thirumurugan Temple Management committee urges all devotees to take this opportunity to come with family and friends to receive spiritual benefits and blessings from Swamiji. Devotees are urged to be in traditional attire.

**Vetri Vel Muruganuku Arohara.**  
**Vanakam**